COLEGIADO DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA

REABILITAÇÃO

Memorando nº 01/2025/FCTS / COLPPGCR Em  10 de abril de 2025.

Para: COORDENAÇÃO - PPGCR

Assunto:
RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO torna público o resultado da análise dos pedidos de
isenção de taxa de inscrição, na seguinte ordem: número do CPF e resultado:

 CPF Resultado Motivo

076.960.101-
40

Deferido

063.181.081-
14

Deferido

072.209.471-
00

Deferido

033.221.281-
56

Deferido

039.818.681-
29

Deferido

027.141.431-
64

Deferido

039.523.531-
67

Deferido

703.725.571-
80

Indeferido Candidata se formou em 2022. Não se enquadra no item de
solicitação "prováveis formandos ou recém-formados que não

possuem vínculo empregatício".

 Item do edital 3.3.10.2 C) prováveis formandos ou recém-
formados que não possuam vínculo empregatício. Será

considerado recémformado o candidato que tiver diploma de
graduação emitido no período dos últimos doze meses, tendo

como referência a data de 07/04/2025.

Memorando 01 RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃ (12621592)         SEI 23106.038407/2025-93 / pg. 1

014.142.600-
40

Indeferido Candidata se formou em 2022. Não se enquadra no item de
solicitação "prováveis formandos ou recém-formados que não

possuem vínculo empregatício".

 Item do edital 3.3.10.2 C) prováveis formandos ou recém-
formados que não possuam vínculo empregatício. Será

considerado recémformado o candidato que tiver diploma de
graduação emitido no período dos últimos doze meses, tendo

como referência a data de 07/04/2025.

062.577.831-
60

Deferido

052.856.881-7 Deferido

009.902.811-59 Deferido

Comissão de Seleção

Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação

Documento assinado eletronicamente por Rita de Cassia Marqueti Durigan,
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação da Faculdade de Ciências
e Tecnologias em Saúde, em 10/04/2025, às 14:42, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.
Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Luiz Carregaro,
Professor(a) de Magistério Superior da Faculdade de Ciências e
Tecnologias em Saúde, em 10/04/2025, às 14:48, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12621592 e o código CRC 02CFBFED.

Referência: Processo nº 23106.038407/2025-93 SEI nº 12621592

Memorando 01 RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃ (12621592)         SEI 23106.038407/2025-93 / pg. 2

	Memorando 01 RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃ (12621592)